ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNÍCIPIO DE MONDAÍ

Avenida Lajú, n°420, centro – Cep 89893-000 – Fone (49) 3674 3100

                    DECRETO Nº 4.799 DE 09 DE MARÇO 2016

HOMOLOGA O DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO

DAS INSCRIÇÕES DO CONCURSO PARA EMPREGO

PÚBLICO EDITAL 002/2016 E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Mondaí, Estado de Santa Catarina, no

uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei,

                                                  DECRETA:

Art. 1º Fica homologado o deferimento e o indeferimento das inscrições,

referentes ao Concurso para Emprego Público nº 002/2016, conforme segue:

MÉDICO CLÍNICO GERAL – ESF** | Modalidade A

Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

295334 Andre Liedtke DEFERIDA

292702 Bruna Marmith DEFERIDA

305365 Mauricio Eidi Watanabe DEFERIDA

296376 Paula Barea DEFERIDA

305690 Tairine Prezzi DEFERIDA

 ENFERMEIRO – ESF** | Modalidade A

Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

294875 Aldair Weber DEFERIDA

301248 Alline Lais Salvador DEFERIDA

296738 Andreia Cristina Nicolay Dos Santos DEFERIDA

297840 Anne Lise Borstmann Hansen DEFERIDA

294659 Bernadete Bueno De Camargo DEFERIDA

292730 Bruna Anzolin DEFERIDA

305917 Bruna Zanon DEFERIDA

289471 Carlise Paludo DEFERIDA

304060 Caroline Mello Kuginharski DEFERIDA

289591 Daniele Schoeninger DEFERIDA

305764 Debora Elisabete Schutz Riese DEFERIDA

305336 Fernanda Luisa Petry Vogt DEFERIDA

289491 Giseli Elisa Da Silva DEFERIDA

290239 Jociele Raquel Reichert DEFERIDA

301554 Larissa Dayane Furlanetto DEFERIDA

293237 Laysa Cristina Dreyer DEFERIDA

                    ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNÍCIPIO DE MONDAÍ

Avenida Lajú, n°420, centro – Cep 89893-000 – Fone (49) 3674 3100

305775 Liliane Rumpel Teixeira Muller DEFERIDA

305890 Lucas Dos Santos Figueiredo DEFERIDA

302041 Maiara Dais Schoeninger DEFERIDA

290307 Marcia Aparecida Oliveira Pinto DEFERIDA

291439 Marciane Tessaro DEFERIDA

300579 Marciani Wachter Drews DEFERIDA

303060 Mariele Beckenkamp Kaspary DEFERIDA

302911 Marli Lazarotto DEFERIDA

291295 Michely Carla Tremea DEFERIDA

289862 Monica Johner DEFERIDA

297319 Natalia Cristina Da Silva DEFERIDA

292348 Neiva Debastiani DEFERIDA

305451 Patricia Tatiane Kuttner DEFERIDA

304256 Paulo Jose Massing DEFERIDA

303039 Rafaela Bedin DEFERIDA

305812 Rosane Maria Gerhard Breier DEFERIDA

301155 Solange Tareli DEFERIDA

290197 Suellen Fincatto DEFERIDA

292266 Tailine Cristina De Lucca DEFERIDA

304175 Taise Aparecida Berwanger DEFERIDA

289594 Taissana Dezanetti DEFERIDA

289693 Talita Maria Cadona (Doadora de sangue) DEFERIDA

289512 Wanessa Marcon Spielmann DEFERIDA

303205 Zana Andreia Da Silva DEFERIDA

 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS | Modalidade A

Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

305895 Adriani Kamila Gazola DEFERIDA

298965 Alana Roberta Neitzel DEFERIDA

293928 Aline Christmann Santos DEFERIDA

295404 Alvaro Flores Neto DEFERIDA

305835 Andreia Teixeira Da Rosa DEFERIDA

296689 Angelica Giovanella Boch DEFERIDA

299722 Antoniely Marlize Jaguezeski DEFERIDA

304136 Bernadete Da Silva Rodrigues DEFERIDA

304133 Bernadete Koltz DEFERIDA

296758 Carla Marieli Rower DEFERIDA

299238 Carlise Flach Schons DEFERIDA

294426 Catia Moreira Da Silva DEFERIDA

292479 Cintia Wrasse DEFERIDA

298605 Clarice Bisello Serafini DEFERIDA

305745 Claudia Serafini DEFERIDA

306257 Claudir De Jesus DEFERIDA

296254 Cristiana Rodrigues Lima DEFERIDA

                    ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNÍCIPIO DE MONDAÍ

Avenida Lajú, n°420, centro – Cep 89893-000 – Fone (49) 3674 3100

303514 Cristiane Fritz DEFERIDA

294099 Daiane Thais Rower DEFERIDA

293801 Darlan Roberto Back DEFERIDA

292498 Deisi Flach DEFERIDA

300629 Denize Da Silva DEFERIDA

297597 Diandra Mayara Lüedke DEFERIDA

302114 Dilceu De Souza DEFERIDA

302809 Dionara Cavalheiro DEFERIDA

293779 Dolores Henn Beltrame DEFERIDA

299164 Douglas Siefred Biedermann DEFERIDA

305411 Edi Stecker Fiametti DEFERIDA

290084 Edina Daiane Berte DEFERIDA

296824 Edison Adriano Studt DEFERIDA

302780 Edivane Rodrigues Revelant DEFERIDA

305712 Eduarda Christina Pereira DEFERIDA

302905 Eliel Revelant DEFERIDA

306262 Erasmo Junior Loureiro De Mello DEFERIDA

297100 Erico Mauricio Luedtke DEFERIDA

295638 Fabiane Heiser DEFERIDA

306308 Fabio Pires DEFERIDA

290029 Francieli Carla Ribeiro De Oliveira DEFERIDA

295391 Gabriela Aline Herberts Breunig DEFERIDA

302085 Geovane Staudt DEFERIDA

302040 Irene Clenir Paz Radtke DEFERIDA

297093 Iris Mink Marques DEFERIDA

292428 Jonatan Flach DEFERIDA

302343 Josemeri Pohl Becker DEFERIDA

305717 Juliano Kossmann DEFERIDA

306125 Karla Karine Padilha DEFERIDA

299290 Leila De Souza DEFERIDA

305515 Leila Rauber Da Silva DEFERIDA

303028 Lilian Moeschberger DEFERIDA

296766 Loiraci Kaisekamp Conrad DEFERIDA

292777 Lucia Conrad DEFERIDA

291315 Maite Telles Machado DEFERIDA

290090 Mareli Feistler DEFERIDA

291960 Marili Da Silva DEFERIDA

292070 Mirtes Ludwig Blatt DEFERIDA

304085 Noemi Ester Eich Klein DEFERIDA

289574 Patricia Sommer DEFERIDA

300473 Renan Roger Röwer DEFERIDA

303000 Rivael König DEFERIDA

300344 Roger Schmeier DEFERIDA

296591 Rosangela Ramos Beilke DEFERIDA

                    ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNÍCIPIO DE MONDAÍ

Avenida Lajú, n°420, centro – Cep 89893-000 – Fone (49) 3674 3100

294801 Roseli Blank Sturzbecher DEFERIDA

292387 Rosilei Terezinha Giovanella DEFERIDA

304155 Rudinei Dos Santos DEFERIDA

296189 Schayane Schmidt De Bona DEFERIDA

297003 Sinara Gabriel DEFERIDA

298658 Taina Siqueira De Souza DEFERIDA

294690 Tainara Borges DEFERIDA

293512 Vanderlei Rossa DEFERIDA

305815 Vanessa Gabriel DEFERIDA

305206 Vilmar Egon Manteuffel DEFERIDA

302785 Willian Eduardo Mink DEFERIDA

Art. 2° Por este instrumento ficam indeferidas, por não atenderem as

instruções contidas no Edital de Concurso para Emprego Público nº 002/2016 do Município

de Mondaí/SC, as seguintes inscrições:

MÉDICO CLÍNICO GERAL – ESF** | Modalidade A

Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

295438 Debora De Lima Muniz
INDEFERIDA - Não cumprimento do item

2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

293541 Gabriela De Avila Paes
INDEFERIDA - Não cumprimento do item

2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

289974 Michel Dos Santos Kuskoski
INDEFERIDA - Não cumprimento do item

2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

291396 Sandra Cristina Haas
INDEFERIDA - Não cumprimento do item

2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

 ENFERMEIRO – ESF** | Modalidade A

Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

296846 Acacio Dacroce
INDEFERIDA - Não cumprimento do item

2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

290841 Adriana Da Rosa Moreira
INDEFERIDA - Não cumprimento do item

2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

296477 Adriane Zanardi
INDEFERIDA - Não cumprimento do item

2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

292592

Daiana Aparecida Walker Nascimento

Rintzel
INDEFERIDA - Não cumprimento do item

2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

289706 Danieli Gehlen
INDEFERIDA - Não cumprimento do item

2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

290455 Elis Regina Golo
INDEFERIDA - Não cumprimento do item

2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

290061 Evelise Cristina Mendes Batista
INDEFERIDA - Não cumprimento do item

2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

297600 Francieli Cristina Muller
INDEFERIDA - Não cumprimento do item

2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

289890 Jaqueline Teresinha Lunkes
INDEFERIDA - Não cumprimento do item

2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

                    ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNÍCIPIO DE MONDAÍ

Avenida Lajú, n°420, centro – Cep 89893-000 – Fone (49) 3674 3100

292078 Luciane Bera
INDEFERIDA - Não cumprimento do item

2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

291026 Noeli Fatima Pereira
INDEFERIDA - Não cumprimento do item

2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

294250 Pamella Nadia Binda
INDEFERIDA - Não cumprimento do item

2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

297172 Rafaela Herrmann
INDEFERIDA - Não cumprimento do item

2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

303492 Richelly Soares
INDEFERIDA - Não cumprimento do item

2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

292047 Suelyn Otilia Klassen
INDEFERIDA - Não cumprimento do item

2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS | Modalidade A

Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

293163 Ana Paula Barth
INDEFERIDA - Não cumprimento do item

2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

297128 Ana Paula Monteiro
INDEFERIDA - Não cumprimento do item

2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

289648 Beatriz Caroline Dreher
INDEFERIDA - Não cumprimento do item

2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

293658 Betunia Aparecida Rauber
INDEFERIDA - Não cumprimento do item

2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

297140 Charles Ricardo Brüggemann
INDEFERIDA - Não cumprimento do item

2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

291211 Cleonice Henning
INDEFERIDA - Não cumprimento do item

2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

293901 Daniele Ribeiro Arantes
INDEFERIDA - Não cumprimento do item

2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

291332 Edineia Salete Zanatta Hofstatter
INDEFERIDA - Não cumprimento do item

2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

293057 Elesia Maria Becker Klement
INDEFERIDA - Não cumprimento do item

2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

297155 Fabiane Denair Monteiro
INDEFERIDA - Não cumprimento do item

2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

289553 Fabricio Balzan
INDEFERIDA - Não cumprimento do item

2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

300050 Fernanda Aline Jappe
INDEFERIDA - Não cumprimento do item

2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

296768 Fernanda Gabriela Conrad
INDEFERIDA - Não cumprimento do item

2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

289844 Jessica Carolaine Bernardi Weber
INDEFERIDA - Não cumprimento do item

2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

304342 Julia Dammann
INDEFERIDA - Não cumprimento do item

2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

289768 Kethlin Karoline Frantz
INDEFERIDA - Não cumprimento do item

2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

291306 Luis Carlos Serafini
INDEFERIDA - Não cumprimento do item

2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

290360 Maiquel Cristine Siquiera
INDEFERIDA - Não cumprimento do item

2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

                    ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNÍCIPIO DE MONDAÍ

Avenida Lajú, n°420, centro – Cep 89893-000 – Fone (49) 3674 3100

293566 Marcieli Pavan Dettenborn
INDEFERIDA - Não cumprimento do item

2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

291820 Marieli Cristina Fuziger Schmeier
INDEFERIDA - Não cumprimento do item

2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

295030 Marisa Pereira
INDEFERIDA - Não cumprimento do item

2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

294885 Mayra Schaefer Dungersleber
INDEFERIDA - Não cumprimento do item

2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

292132 Michele Cristina Machado
INDEFERIDA - Não cumprimento do item

2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

292353 Nelci Jahn
INDEFERIDA - Não cumprimento do item

2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

293650 Noeli Terezinha Meurer
INDEFERIDA - Não cumprimento do item

2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

293662 Osmar Bueno Evangelista
INDEFERIDA - Não cumprimento do item

2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

294884 Roberta Moretto
INDEFERIDA - Não cumprimento do item

2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

289612 Rosane Da Silva
INDEFERIDA - Não cumprimento do item

2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

291847 Teno Hilberto Dauernheimer
INDEFERIDA - Não cumprimento do item

2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

294866 Valiria Bier Pereira
INDEFERIDA - Não cumprimento do item

2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

306238 Vanessa Deisi Renz
INDEFERIDA - Não cumprimento do item

2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

305863 Weligton Tomas Scherer
INDEFERIDA - Não cumprimento do item

2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital.

Art. 3º - Os candidatos com inscrição indeferida terão o dia 10 e 11 de março

de 2016 para realizarem recurso, pela internet, no site: www.ameosc.org.br

Art. 4º - Entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 5º - Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Mondaí, Estado de Santa Catarina, 09 de Março de 2016.

LENOIR DA ROCHA

Prefeito Municipal

http://www.ameosc.org.br/